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FORMULARIO POSTULACION A FONDOS CONCURSABLES CENTROS Y REPRESENTANTES
DE PADRES Y APODERADOS 2023
DIRECCION DE EDUCACION CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL DE
PROVIDENCIA

PROFESOR ENCARGADO PROYECTO:

TITULO DEL PROYECTO:

ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL:

1. DIAGNOSTICO
1.1 Identificar necesidades del establecimiento (10 lineas)

2. DESCRIPCION Y FUNDAMENTOS DEL PROYECTO
2.1 ;Por qué el proyecto es necesario? (10 lineas)
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2.2 Describir beneficiarios del proyecto

2.3 ;Quiénes ejecutaran el proyecto y como?

3. OBJETIVOS
3.1 identificar objetivos
General:

Especificos:
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4. CROMOGRAMA DE EJECUCION
4.1 Descripcion de cada actividad

Actividad Descripcion Fecha
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5. PRESUPUESTO
Total del presupuesto: $
item Descripcion Presupuesto Monto solicitado
1
2
3
4
5
)

7
8
9
10

FIRMA PRESIDENTE/A CEPA
NOMBRE:

FIRMA DOCENTE ASESOR
NOMBRE:
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